ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ

РЕШЕНИЕ

31 июля 2019 года № 16-2

О распределении по количеству и номерам открепительных удостоверений
для голосования на выборах депутатов муниципальный округ Коломяги

шестого созыва

В соответствии со статьей 51 Закона Санкт-Петербурга
от 21 мая 2014 года №303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов
внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»,

руководствуясь пунктом 1.1 раздела IV Порядка передачи открепительных
удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета
открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной
избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года
№328/1863-6, избирательная комиссия внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги
РЕШИЛА:
1. Распределить по количеству и номерам открепительные удостоверения для

голосования на выборах депутатов шестого созыва по избирательным округам №

206, 207, 208, 209 и по участковым избирательным комиссиям, а также в резерв

избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Коломяги (далее -  ИКМО) согласно

приложению к настоящему решению.

2. Осуществить передачу открепительных удостоверений для голосования на

выборах депутатов шестого созыва участковым избирательным комиссиям по

актам 27 августа 2019 года.

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ Коломяги Полочанскую Л.П.

Секретарь ИКМО Коломяги

Председатель ИКМО Коломяги

Приложение
к решению избирательной комиссии

муниципальный округ Коломяги
от 31 июля 2019 года № 16-2

Распределение по количеству и номерам открепительных удостоверений для
голосования на выборах депутатов муниципального округа Коломяги

шестого созыва по избирательным округам № 206, 207, 208, 209 и по
участковым избирательным комиссиям, а также в резерв избирательной

комиссии муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный
округ Коломяги

№
п/п

Наименование
избирательной

комиссии

Количество
открепительных

удостоверений (шт)

Номера
открепительных
удостоверений

Избирательный округ № 206

1. Участковая
избирательная
комиссия
избирательного
участка № 1927

5 000001 -000005

2. Участковая
избирательная
комиссия
избирательного
участка № 1930

5 000006 -000010

3. Участковая
избирательная
комиссия
избирательного
участка № 1931

5 000011 - 000015

4. Участковая
избирательная
комиссия
избирательного
участка № 1932

5 000016-000020

5. Участковая
избирательная
комиссия
избирател ьного
участка № 1941

5 000021 - 000025

ИТОГО 25 000001-000025

Избирательный округ № 207

6. Участковая
избирательная

5 000026 - 000030

комиссия
избирательного
участка № 1933

7. Участковая
избирательная
комиссия
избирательного
участка № 1935

5 000031 -000035

8. Участковая
избирательная
комиссия
избирательного
участка № 1936

5 000036 - 000040

9. Участковая
избирательная
комиссия
избирательного
участка № 1937

5 000041 -000045

10. Участковая
избирательная
комиссия
избирательного
участка № 1939

5 000046 - 000050

11. Участковая
избирательная
комиссия
избирательного
участка № 1940

5 000051 - 000055

ИТОГО 30 000026-000055

Избирательный округ № 208

12. Участковая
избирательная
комиссия
избирательного
участка № 1928

5 000056 - 000060

13. Участковая
избирательная
комиссия
избирательного
участка № 1929

5 000061 - 000065

14. Участковая
избирательная
комиссия
избирательного
участка № 1934

5 000066 - 000070

15. Участковая
избирательная

5 000071 - 000075

комиссия
избирательного
участка № 1938

16. Участковая
избирательная
комиссия
избирательного
участка № 1946

5 000076 - 000080

итого 25 000056-000080

Избирательный округ № 209

17. Участковая
избирательная
комиссия
избирательного
участка № 1942

5 000081 - 000085

18. Участковая
избирательная
комиссия
избирательного
участка № 1943

5 000086 - 000090

19. Участковая
избирательная
комиссия
избирательного
участка № 1944

5 000091 - 000095

20. Участковая
избирательная
комиссия
избирательного
участка № 1945

5 000096 - 000100

ИТОГО 20 000081-000100
Итого: 100 000001-000100